—1—

苏教高函〔2019〕23号

省教育厅关于公布 2018-2019年高等学校
在线开放课程立项建设名单的通知

各有关高等学校：

根据《教育部关于加强高等学校在线开放课程建设应用与管

理的意见》（教高〔2015〕3号）和《省教育厅关于做好“十三五”

高等学校在线开放课程建设工作的通知》（苏教高〔2016〕14号）

要求，在学校推荐基础上，经专家评审、结果公示和省教育厅审

定，共确定 2018-2019 年立项建设的省高校在线开放课程 1383

门，现予公布（详见附件）。

根据教育部关于在线开放课程建设进度要求，立项建设课程

原则上应于 2019年 12月 31日前上线运行。2020年 2月底前仍

未完成建设任务的，原则上不再保留立项资格。为便于课程建设

工作交流，请 2018-2019年省在线开放课程立项建设团队负责人

实名加入省在线开放课程建设工作交流 QQ 群：332526252（本

科），170498141（高职）。有关课程建设要求、上线说明、工作

指南、在线开放课程合作与服务协议等将在 QQ群中发布。

省教育厅高教处联系人：徐冰，联系电话：025-83335559；

职教处联系人：徐庆，联系电话：025-83335159。